

合同

编号： 11N0105759912024128402

采购单位（甲方）：阿克苏市公安局

服务单位（乙方）：阿克苏市瑞丰广告装饰店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他广告服务	-	-	品牌:;型号:;其他广告服务-参与报价前与甲方对接，出相关量效果图，背景个别制度牌内容及确定工程量;描述:参与报价前与甲方对接，出相关量效果图，背景个别制度牌内容及确定工程量	1	项	43697.50	43697.50
合同总价（元）				43697.50				
合同总价（大写）				肆万叁仟陆佰玖拾柒元伍角				

二、付款方式

- 1、本合同总价（以下简称“合同总价款”）为¥43697.5元人民币大写（肆万叁仟陆佰玖拾柒元伍角）。除本合同另有约定外，上述合同总价款系乙方完成合同项下全部的制作安装等费用。
- 2、支付方式：甲方应于合同签订之日起3个工作日内将合同款全部一次性支付给乙方。
- 3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之。

三、服务条款

（二）合同项目：服务站版面制作

（三）制作要求及验收

- 1、按照甲方要求图样制作。
- 2、制作安装完成后，甲方应在一日内进行验收。
- 3、甲方没有进行正常验收，则视为验收合格。

（四）其他事项

- 1、乙方为包工包料并负责服务站版面制作项目。
- 2、乙方须在双方约定的时间内完成阿克苏市公安局

服务站 版面制作项目，工期为7天，因甲方反复提出修改 意见导致工作不能按时完成时，可延期执行，延期时间由双方协商确定。

四、双方权利、义务

- 1、甲方有权对乙方的设计提出建议和修改意见，以使乙方设计的作品更符合甲方单位文化内涵。
- 2、甲方需向乙方提供安装位置并确保此位置无管道线路、可以安装，因未实际测量导致的人、财、物的损害由甲方承担。
- 3、乙方应严格按照甲方确认的安装方案进行制作、安装。如现场条件与安装方案不符，应及时报请甲方协商修改确定。
- 4、乙方需确保安装严格按照规定操作，未按规定操作所造成的人、财、物的损害，由乙方负责。

5、乙方对安装现场环境及物料使用需具有专业性、安全性保障。

五、关于验收

1. 乙方设计及制作安装完工后，甲方须组织正式验收，验收标准为甲方敲定的设计方案。

六、违约责任

1、乙方如果未按甲方的要求制作，造成的损失由乙方全部承担。如因甲方的设计小样或提供尺寸有误或违背有关法律规定，造成的损失由甲方全部承担。

2、乙方在施工过程中，出现的任何因乙方造成的安全责任，由乙方负责。

3、由于乙方原因，质量达不到双方约定的质量，乙方负责修理。

4、如属甲方原因，造成中途停工，均由甲方负责，乙方有权就实际制作安装情况要求甲方支付已完部分或全部费用。

5、该合同一式二份，双方各执一份，签字盖章后生效。合同未尽事宜，双方可协商解决

6、清单

服务站版面制作清单									
序号	警务站		名称	规格及材质	单位	数量	单价	金额	备注
1	新城派出所 金洲万象城警务站	党建	文化墙更换画面		项	1	800	800	
		两张图	视频会议室图	2.4*1.2米 超薄灯箱边框	套	2	950	1900	
		矛调室	矛调室科室牌贴纸	高清车贴	张	1	10	10	
			矛调室文化墙	PVC板UV打印+光油+局布二层	平方	8.7	285	2479.5	
			矛调室文化墙模板		平方	8.7	15	130.5	
			矛调室文化墙安装费		平方	8.7	50	435	
		矛调室制度牌	PVC板UV打印	块	2	100	200		
小计							5955		
2	南城派出所 中原路警务站	党建	党团元素制作		项	1	900	900	
		两张图	视频会议室图	1.2*1.5米 超薄灯箱边框	套	2	710	1420	
		矛调室	矛调室科室牌		套	1	25	25	
			矛调室文化墙	PVC板UV打印+光油+局布二层	平方	9.3	285	2650.5	
			矛调室文化墙模板		平方	9.3	15	139.5	
			矛调室文化墙安装费		平方	9.3	50	465	
		矛调室制度牌	PVC板UV打印	块	2	100	200		
小计							5800		
3	晶水路 七中警务站	党建	党团元素制作		项	1	900	900	
		两张图	视频会议室图	1.2*1.5米 超薄灯箱边框	套	2	710	1420	
		小计							2320
4	晶水路 幸福南路警务站 (农一师二中)	党建	党团元素制作		项	1	900	900	
		两张图	视频会议室图	1.8*1.2米 超薄灯箱边框	套	2	850	1700	
		矛调室	矛调室科室牌		套	1	25	25	
			矛调室文化墙	PVC板UV打印+光油+局布二层	平方	12	285	3420	
			矛调室文化墙模板		平方	12	15	180	
			矛调室文化墙安装费		平方	12	50	600	
		矛调室制度牌	PVC板UV打印	块	2	100	200		
		维修类	单透贴		项	1	180	180	
			电视背景铝塑板基层		平方	5	180	900	
电视背景封铝塑板			平方	5	450	2250			
小计							10355		
依干其		党建	党团元素制作		项	1	800	800	
		两张图	视频会议室图	2*1.2米 超薄灯箱边框	套	2	950	1900	
		公示栏移位置		套	1	80	80		
		矛调室文化墙		平方	18	260	4680		
		矛调室文化墙模板		平方	18	15	270		

5	集散中心警务站	维修类	矛调室文化墙安装费		平方	18	50	900	
			矛调室科室牌	1.2*0.6米 PVC板UV打印	块	1	180	180	
			大厅吊牌	40*60厘米 KT板+写真	个	3	25	75	
			PVC字	30厘米PVC雕刻	个	10	45	450	
		小计						9335	
6	英巴扎派出所 大十字警务站	党建	户外文化墙	PVC板UV打印+光油+局布二层	平方	4.5	300	1350	
			户外文化墙		平方	4.5	15	67.5	
			户外文化墙		平方	4.5	50	225	
			处理玻璃原画面		平方	4.5	35	157.5	
		两张图	视频会议室图	1.2*1.5米 超薄灯箱边框	套	2	710	1420	
		维修类	单透贴		平方	4.5	65	292.5	
		小计						3512.5	
7	红桥派出所 新华书店	党建	文化墙修补		项	1	900	900	
		两张图	视频会议室图	1.2*1.5米 超薄灯箱边框	套	2	710	1420	
		矛调室	矛调室科室牌		套	1	25	25	
		维修类	A4卡槽		个	10	15	150	
		小计						2495	
8	红桥派出所 红桥三区	党建	党团元素制作		项	1	800	800	
		两张图	视频会议室图	1*1.2米 超薄灯箱边框	套	1	480	480	
			视频会议室图	1.8*1.2米 超薄灯箱边框	套	1	850	850	
		特色一角	矛调室吊牌	40*60厘米 写真+KT板	块	1	35	35	
			反诈海报	60*80厘米	张	1	35	35	
		小计						2200	
9	兰干派出所 新华东路	党建			项	1	700	700	
		两张图	视频会议室图	1.2*1.2米 超薄灯箱边框	套	2	500	1000	
		矛调室	矛调室科室牌		套	1	25	25	
		小计						1725	
合计			43697.5						

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国银行股份有限公司阿克苏华能支行

账号：

账号： 107669926963

签订日期：

签订日期：